tanum remum et consuetudinem in eadem Inveria contentam
 de actu et data illius hie Præmyllæ Senæ sexta in Castano de
 Illi Sancti Mathie Apostoli Anropresenti. Vna cum paragrapho
 confecta et conscripta, manibus suis recognoscendum proprii ab
 vtriusq' subscriptis Actisq' officij præsentis cum Inverpositione vadij
 summo Quadringenonum florenonum Polonicorum ad tenendum
 firmate et notate et hie Inverpositione notatoria, ob sufficiens
 et plenam sibi recognoscere ab vtriusq' præstitam satis facti-
 onem Quietant, emittunt, dimittant. Ceteraq' et absolute se se
 perpetuo pronuntiant. Inveriam eandem cum eius Inverpositione
 notatoria in toto et per omnia Capant mortificant et annu-
 tant sibi suisq' posteris ratione præmissa perpetuo imponere silentio.

Sabbatho post Dominicam Ocu-
 26/ III si Quadragesimalium proximo
 Anno Domini Millesimo sex-
 centimo septuagesimo secundo.
 Pobjedzinski Filio suo Cedit

1079 Comparsens personaliter coram officio et Actis presentibus factum Capitulum
 Præmyllæ. Gnosus Andreas de Pobjedno Pobjedzinski Subdappfer No-
 uogodiens, sanus mente et corpore existens, à Terris, Distinctionibus Su-
 ribus, Iuris dictionibusq' suis quibusvis propriis et competentibus recedens
 presentem veni factum Capitulum Præmyllæ Iuris dictioni quoad
 actum hunc attiner se cum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus
 totaliter et plenarie incorporando atq' subiiciendo, palam libere publice
 ac per expremum recognovit. Quia ipse de omni et integro Iure
 suo in præmissis nimirum de summa Trium Millium florenonum Polon
 sibi recognoscens per Gnosum vultum Wozycchi Actis Terrestribus
 Præmyllæ in positione Actonum eorundem iudicialia inscripta et su-
 per

per bonis eius proprijs et hereditarijs, videlicet tota et integra sorte
 in bonis villis Arstamow Terra et Districtu presentis Przemyskensis racionis et
 consistens modo obligatio de anno ad annum ad tollendum a se qua
 ta, nec non de eadem ipsa inscriptione obligatoria, tum et de contractu
 certo inter se recognoscenrem ab una, et p[ro]p[ri]a d[omi]ni Vladislav[us]
 de Vnithow Vstrzykli parte ab altera natione eorundem bonorum
 tum et aliarum certarum rerum et conditionum in eodem contractu
 contentarum, de actu et data illius h[ic] Przemyskensis Terra par
 tium sancti Agnetis Virginis et Martyris proxima Anno Milleimo
 sexcentesimo septuagesimo primo proxime presentis confecto et con
 scripto, manibus contractantium proprijs et v[er]is subscriptis Actibus
 Terrestribus Przemyskensis roborato euisq[ue] inscriptione roboratoria, in
 inscriptione predicta obligatoria contracti memorati, euisq[ue] roboratione
 suo in tenore de p[ri]m[is] laionibus, atq[ue] de laionibus superius recensitis cu
 parata bonorum eorundem iurisq[ue] presentis ipsi in inscriptione tunc h[ic]
 euictione, pacificeq[ue] in huc usq[ue] perse recognoscend[um] continuata posses
 sione, cumq[ue] omni p[ro]p[ri]a iure d[omi]nio proprietate, compe
 tentiaq[ue] et p[ro]rogativa quavis, omnibusq[ue] et singulis inscriptionis pre
 dictae obligatoriae contracti memorati et eius roborationis con
 ditionibus, punctis, clausulis, articulis et adie, ligamentis ac nexi
 bus in vniuersum omnibus, summisq[ue] quoq[ue] superscriptis Primum
 Nullum honorum Polonicarum, et bonorum summa eadem hono
 rum utilitatibus fructibus, proventibus, redditibus contractis, emol
 lumentis, obventionibus, attinentijsq[ue] et pertinentijs generaliter vniuer
 sis, Nulli ex p[ro]p[ri]is iuris, dominijs, proprietate, ac fructibus compe
 tentia et p[ro]rogativa p[ro] se recognoscenre, suisq[ue] successoribus aut
 quopiam alio remanulo seu excipiente, venim prout p[ri]m[is]
 omnia et singula presentis resignata ipsemet recognoscens tenuit ha
 buit et possidebat, ipsiusq[ue] conuenerant, ac eidem legitime requi
 ebant. Jam ex tunc et defacto d[omi]no Martino de Eadem d[omi]no
 p[ro]p[ri]a

Sobidzintli, sui Recognoscentis filio et ipsius successoribus
 (excepta ab ipso pro praemissis omnibus plenaria et sufficienti sa-
 tisfactione) cepit et condescendit, prout cedit et condescendit
 praesentibus. Omnia et integrum suum totum sibi a praesentibus
 sa serviens in personam eiusdem Domini Martini Sobidzintli filij
 Sepionanij sui cuiusq' successorum totaliter et plenarie transmittit
 transmittit et incorporavit, prout transfert, transmittit et in-
 corporat praesens. In quod quidem sui praesens Episcopus, summam
 ac bona summa eadem onerata, praemissaq' omnia praesentibus per
 se Recognoscentem transmittit idem Recognoscenti Domino Andreas
 Sobidzintli praesentibus Domino Martino Sobidzintli filio Sepionanij suo
 cuiusq' posteris, cum ex nunc et de factis coram officio praesentibus, daret
 admittit realem Intromissionem, et actualem pacificam possessionem
 per sententiam quemcumq' Imperantem et nobiles duos die quacumq' vo-
 luerit officio acceptantibus. Per ipsum Dominum Martinum Sobidzintli
 filium Sepionanij suum et ipsius posteris hoc idem sui praesens
 Episcopus, summam ac bona summa eadem onerata praemissaq' omnia
 per praesens transmittit cum universis eorum utilitatibus et usu
 fructibus, competentibus et prerogativa quavis tenendi habendi et
 possidendi, illiq' quiete et pacifice usufruendi, ac ad suos successores suc-
 ceptionem, quousq' benivolentibus suscipiatur libere et effectualiter conuer-
 tendi, praesentibus Junis originalis ea omnia latius in se complectens
 praesens cepit et transmittit vigore. Deberet et tenebitur memoratus
 Regni Domini Andreas Sobidzintli subdignus novogradicus par-
 te ac suos successores, in et super bonis suis gratis omnibus ac sum-
 mis quousq' pecuniis habitis et habendis, praesentibus Domino Martino Sobidzintli
 filio Sepionanij suo inscribit et obligat praesens ipsum
 et eius successores in dicto iure sepe, summa ac bona summa eadem
 onerata praemissaq' omnibus praesentibus transmittit, et ratione consortium
 praesentibus

presentibus ab eis personam ab omni et quavis imperitione Juridica quam
 cumq; personam, cuiuscumq; conditionis status et sexus cuiusvis existentiis
 et personam et occasione sui Recognoscentis et suorum successorum Janij
 presentis Sepi tantummodo et non ultra exoritur, in omni iudicio et officio
 Regni, semper toties quoties opus fuerit, huius defendere, eum recre, in tot
 eccere, et liberare, indemnemq; cum posteris reddere, nec non huius
 huius presentis Sepi summam ac bona summa eadem onerata presentis
 omnia presentibus transfusa, ab omnibus in genere iuribus et inscriptioni-
 bus prioribus et posterioribus, super eadem presentis omnia presentis
 decernenda, cuius personam modo quocumq; in idem ex re persona et occa-
 sione sui Recognoscentis suorumq; successorum, tantummodo et non ultra
 facti et facti, cum etiam a quibusvis fractionibus super eadem presentis
 omnia, per presentis Sepi importatis et importandis iuris deniq; et Perlu-
 ini, Proceptibus iuris quibusvis, in quocumq; puncto et gradu iuris deper-
 det, et in quovis iudicio et officio Regni toties et ordinem, ac super
 presentis omnia presentis transfusa, in idem ex re persona et occasione
 sui Recognoscentis suorumq; successorum tantummodo et non ultra per-
 ductis et perductis emundare et liberare, mandari et libera semper
 facere, ac etiam in hominibus presentis coram officio presentis admissa
 sam, in fundo bonorum presentis summa eadem presentibus ab eis
 sa oneratum, dum per se iuratos foregerant et nobis duos officios
 requirerit non de negare, imo debet et tenetur eadem libere da-
 re et effectualiter admittere. Quare et admissa eadem, possessionem et
 usufructum presentis omnium presentibus transfusorum quovis
 modo tempore, quam per suas quasvis submissas et subordinatas
 personas, non spoliare nec adimere, ipsius presentis suorumq;
 successorum in presentis omnia presentibus fundenda nullo modo in-
 iuriari, in istis idem presentibus suis cum suis presentis, hoc idem
 huius presentis Sepi summam ac bona summa eadem onerata presentis
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus

et vassalibus congeneris et privilegia quavis quere et pace
 presentis inscriptionis spionans vigore tenere, habere, et possidere que
 illis vassalibus possit, filij sub vadio summo Trumullum Honorem po-
 lonicum percumem Recognoscere siue eius potens et nominat (of-
 sionans suo, et illius potens ad non completionem primis omnium et in-
 gulorum tam in parte quam in toto, toties quoties opus fuerit ad soluen-
 dum succumbentis. Pro quo quidem vadio modo promissa ad solvendum suc-
 cubitis ac pro realiqua principali ex promissa non completa (omnibus) et
 itaq; existeris memoratis Recognoscant Innotius Andreas de Potidno Poti-
 dzintli subdignifer nouogrodien' siue eius succedores, ad instantiam
 prefati Innotii Martini de eadem Potidno Potilzintli filij et spiona-
 nis, vel eius potens Ad officium presentis Castre Capitaneale
 Pranyllense Exere recepisse supra scripto quo ad respondendum spectat
 mediante, semper in primo et ultimo Termine, tanquam peremptorio
 stare iuri parere, respondere, vadium prefatum lucere, inscriptioni hu-
 ic, satisfacere, ac omne iudicatum pari debere et tenetur, sequi
 suos succedores ad eadem omnia iuribus et obligat presentibus
 illam Terminum primum peremptorium meritis omnes exinde con-
 sequentes (aut eisdem Terminis semper peremptoris, vera infirmitate
 pro maiori, minore mitate succesorum legatione infra vel extra de-
 gnum servitio militari ad munimenta ad eum tunc vel alij quibusvis
 dilacionibus, et legalibus impedimentis non differend. Ad Quicquid
 ultra presentis officij prefati factis Capitane Pranyllense Terris dilacionem sibi
 non recipiendam, nullamq; modis appellacionem, ac eam non sequentes ti-
 uendo, ac promissa omnia ad sui simpliciter vel in publicis evasionibus
 suspensionibus, fatalij iuris pcurone Terris bello conuenienter, ac ali-
 quibus hinc remedijs et defensis non subterfugiendo nec modo aliquo-
 umi evadendo. Hactenus presentis personis recognoscit ad promissa mediante.

Idem mutuo inter se Roborant.

Compares

Signum